



Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - ENTRADA
2 - SAÍDA

Nº 000.051.577 - SÉRIE 2
FL 02 / 02



Lancamento efetuado em decorrência do ECF

109237741112

CNPJ

46.951.943/0001-09

35.2504.46.951.943/0001-09-55-002-000.051.577-106.504.703-4

135250863714877 02/04/2025 10:31:40

Dados dos Produto(s) / Serviço(s)

Cód. Produto	GTIN	Descrição do Produto / Serviço	NCM / SH	CST	CFOP	Unidade	Quantidade	Vi. Unitário	Vi. Total	BC do ICMS	Vi. ICMS	Vi. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
34980	7898930508597	SAB LIQ DEX 1,9L ERVA DOCE	3401.30.00	060	5.929	UN	5,000	14,9000	74,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34981	7898930508610	SAB LIQ DEX 1,9L NEUTRO	3401.30.00	060	5.929	UN	7,000	14,9000	104,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26910	7896012877807	SAB POM POM 70G L+P-	3401.11.90	060	5.929	UN	10,000	17,0900	170,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17946	7898062820864	SACO P/LIXO JARDIM 100L USO DOMESTICO	3923.21.90	060	5.929	UN	20,000	4,9900	99,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
58557	7908324402865	SB BARRA MINUANO 180G C/5 GLICERINADO	3401.19.00	000	5.929	UN	9,000	14,4900	130,41	130,41	23,47	0,00	18,00	0,00
60546	7897622317370	TOALHA UMED MEU CARINHO L140P100	3401.11.90	060	5.929	UN	12,000	9,9900	119,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60545	7898677380654	TOALHA UMED TROPOLINO L120P100	3401.11.90	060	5.929	UN	30,000	11,1900	335,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00